
แบบรายงานข้อมูลสารสนเทศ (Information Report Center : IRC) 
โรงเรียนในสังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 3 

ประจำเดือน  มกราคม  พ.ศ.  2566 
โรงเรียนบ้านมะเกลือโนนทอง   เครือข่าย โรงเรียนจัตุรัส – หนองบัวใหญ่ 

ลำดับ
ที ่

เรื่อง เกี่ยวข้องกับงานโรงเรียน (มากที่สุด) 
วิชาการ บริหารงาน

บุคคล 
บริหาร

งบประมาณ 
บริหาร
ทั่วไป 

นโยบาย 

1. การเข้าร่วมการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรม
นักเรียน  ณ จังหวัดร้อยเอ็ด 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

2.       
3.       
4.       
5       

รวม 1 1 1 1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. เมื่อวันที่ 30 มกราคม – 1 กุมภาพันธ์  2566  นางอุไร  จงกลาง  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านมะเกลือโนนทอง  
ได้นำคณะครู  และนักเรียนเข้าร่วมการแข่งงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนระดับชาติ  ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ  ครั้ง
ที่ 70  ปีการศึกษา 2565 ณ  จังหวัดร้อยเอ็ด   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


